

13, वुड स्ट्रीट,

कोलकाता -700016 (पश्चिम बंगाल)

13. Wood Street.

Kolkata-70016 (West Bengal)

फैक्स/Fax : 033 - 22879038 दूरभाष/Telephone: 033 - 2287732/33

—मेल/e-mail : wbs.qdc.soi@gov.in



भारतीय सर्वेक्षण विभाग Survey of India पश्चिम बंगाल व सिक्किम भ-स्थानिक आंकडा केन्द्र W.B. & SIKKIM GEO-SPATIAL DATA CENTRE कोलकाता KOLKATA

W.B. & SIKKIM GDC'S KOLKATA ROUTINE ORDER No. 10 / 37-G-11 DATED 06.10.2020 पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जीडीसी, कोलकाता नेमी आदेश सं. 10 / 37-G-11 दिनांक <u>06.10.2020</u>

#### सहायक भण्डार अधिकारी के पद पर नियमित आधार पर पदोन्नति | 1. PROMOTION TO THE POST OF ASSISTANT STORE OFFICER ON **REGULAR BASIS**

भारत के महासर्बेक्षक के पत्र सं .सी-2118/724-724(A)(1) दिन्नांक 18.06.2020 एवं सं .सी-2530/724-SOS(A)(1) दिनांक 20.08.2020 के अनुसार निन्मलिखित भण्डार सहायक को सहायक भण्डार अधिकारी के पद पर नियमित आधार पर वेतन मैट्रिक्स के लेवल 6 में उनके नाम के आगे वर्णित तिथि से पदोन्नति प्रदान की जाती है |

With the approval of the Surveyor General of India vide his letter No.C-2118/724-724(A) (1) dated 18.06.2020 and No.C-2530/724-SOS(A) (1) dated 20.08.2020, the undermentioned Store Assistant is hereby promoted to the post of Assistant Store Officer on regular basis in the level of Pay Matrix 6 with effect from the date shown against the name below:-

क्रम सं.	नाम	वर्तमान पद	जिस पद पर पदोन्नति की	वेतन मैट्रिक्स में	लागु होने की
Sl.No.		Present Post	जाती है	लेवल	तिथि
	3		Post to which promoted	Level in Pay Matrix	Date of effect
1.	Shri Shyamal Kanti Basu	Store Assistant	Assistant Store Officer	Level 6	24-08-2020

ii) संबंधित सरकारी कर्मचारी को एफ 0 आर 0 22 (I)(क)(1) के अनुसार वेतन नियतन हेतु विकल्प प्रस्तुत करना होगा जिसके आधार पर कार्यालय अध्यक्ष द्वारा उनका वेतन नियतन किया जायेगा |

The concerned Govt. Servant is required to exercise an option under FR 22(I) (a) (1), on that basis Head of Office will fix/ regularize his pay in new level of Pay Matrix.

iii) प्रमाणित किया जाता है कि इनके विरुद्ध कोई अनुशासनिक कार्यवाही / सतर्कता जांच/दण्ड लम्बित नही है | Certified that no disciplinary proceeding /vigilance case/ punishment is pending against him.

iv) इस मद में होने वाले अतिरिक्त व्यय का वहन वर्ष 2020-21 के लिए संस्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा एवं उचित शीर्ष के नाम किया जाएगा |

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the Financial Year 2020-21 and debited to the appropriate Head of Account.

# 2. <u>अधिकारी सर्वेक्षक के पद पर नियमित आधार पर पदोन्नति</u> | <u>PROMOTION TO THE POST OF OFFICER SURVEYOR</u> <u>ON REGULAR</u> BASIS

भारत के महासर्बेक्षक के पत्र महासर्वेक्षक का पत्र के अनुसार निन्मलिखित ग्रुप 'बी'(अराजपत्रित)डिविजन-। को अधिकारी सर्वेक्षक के पद पर नियमित आधार पर वेतन मैट्रिक्स के लेवल 8 में उनके नाम के आगे वर्णित तिथि से पदोन्नित प्रदान की जाती है |

With the approval of the Surveyor General of India vide his letter, the undermentioned Group'B'(Non-Gazetted) Division-I are hereby promoted to the post of Officer Surveyor on regular basis in the level of Pay Matrix 8 with effect from the date shown against the name below:

क्रम सं.	नाम एवं पदनाम	जिस पद पर	वेतन	लागु होने की	प्राधिकार	
	Name& Designation	पदोन्नति की जाती	मैट्रिक्स में	तिथि	Authority	
		है	लेवल	Date of effect		
	. , 3	Post to which promoted	Level in Pay Matrix		2 /	
1.	Shri Debasis Das, Surveyor	Officer Surveyor	Level 8	08.09.2020	No.C-2425/707 (Coll.74) dated 30.07.2020 and No.C- 2542/707	
	s			7.	(Coll.74) dated 21.08.2020	
2.	Shri Arup Bhattacharjee,	Officer Surveyor	Level 8	17.09.2020	No.C-2425/707 (Coll.74) dated 30.07.2020 and No.C-2706/707 (Coll.74) dated 16.09.2020	
	Surveyor	<u> </u>				

ii) संबंधित सरकारी कर्मचारी को एफ 0 आर 0 22 (I)(क)(1) के अनुसार वेतन नियतन हेतु विकल्प प्रस्तुत करना होगा जिसके आधार पर कार्यालय अध्यक्ष द्वारा उनका वेतन नियतन किया जायेगा |

The concerned Govt. Servant are required to exercise an option under FR 22(I) (a) (1), on that basis Head of Office will fix/ regularize their pay in new level of Pay Matrix.

iii) प्रमाणित किया जाता है कि इनके विरुद्ध कोई अनुशासनिक कार्यवाही / सतर्कता जांच/दण्ड लम्बित नहीं है | Certified that no disciplinary proceeding /vigilance case/ punishment is pending against them.

iv) इस मद में होने वाले अतिरिक्त व्यय का वहन वर्ष 2020-21 के लिए संस्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा एवं उचित शीर्ष के नाम किया जाएगा |

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the Financial Year 2020-21 and debited to the appropriate Head of Account.

### 3. <u>सहायक के पद पर नियमित आधार पर पदोन्नति |</u> PROMOTION TO THE POST OF ASSISTANT ON REGULAR BASIS

भारत के महासर्बेक्षक, के दिनांक 27.07.2020 के पत्र सं.सी-2398/1354(सहायक/एच.सी.) के अनुसार निन्मलिखित प्रवर श्रेणी लिपिक को सहायक के पद पर नियमित आधार पर वेतन मैट्रिक्स के लेवल 6 में उनके नाम के आगे वर्णित तिथि से पदोन्नति प्रदान की जाती है |

With the approval of the Surveyor General of India vide his letter No.C-2398/1354(सहायक/एच.सी.) dated 27.07.2020, the undermentioned Upper Division Clerk are hereby promoted to the post of Assistant on regular basis in the level of Pay Matrix 6 with effect from the date shown against the name below :-

i	नाम	वर्तमान पद	जिस पद पर पदोन्नति	वेतन मैट्रिक्स में	लागु होने की	
क्रम सं. Sl.No.		Present Post	की जाती है	लेवल	तिथि	
			Post to which promoted	Level in Pay Matrix	Date of effect	
1.	Shri Pabitra Kumar Halder (SC)	Upper Division Clerk	Assistant	Level 6	30.07.2020	
2.	Shri Nirmal Chandra	Upper Division	Assistant	Level 6	30.07.2020	
2.	Mondal(SC) Clerk		Assistant	Lever		

ii) संबंधित सरकारी कर्मचारी को FR 22(I) (क) (1) के अनुसार वेतन नियतन हेतु विकल्प प्रस्तुत करना होगा जिसके आधार पर कार्यालय अध्यक्ष द्वारा उनका वेतन नियतन किया जायेगा |

The concerned Govt. Servant are required to exercise an option under FR 22(I) (a) (1), on that basis Head of Office will fix/ regularize their pay in new level of Pay Matrix.

- iii) प्रमाणित किया जाता है कि इनके विरुद्ध कोई अनुशासनिक कार्यवाही / सतर्कता जांच/दण्ड लम्बित नहीं है | Certified that no disciplinary proceeding /vigilance case/ punishment is pending against them.
- iv) इस मद में होने वाले अतिरिक्त व्यय का वहन वर्ष 2020-21 के लिए संस्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा एवं उचित शीर्ष के नाम किया जाएगा |

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the Financial Year 2020-21 and debited to the appropriate Head of Account.

# 4. एम **0** ए **0** सी**0** पी**0** योजना के अंतर्गत प्रथम एवं व्दितीय वित्तीय उन्नयन का कार्यान्वयन | FIRST AND SECOND FINANCIAL UPGRADATION UNDER MODIFIED ASSURED CARRIER PROGRESSION SCHEME- IMPLEMENTION OF

विज्ञान और प्राधोगिकी विभाग के पत्रांक A-11019/1/2008-सी.डी.एन दिनांक 08-06-2009 के अंतर्गत प्राप्त कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन संखा - 35034/3/2008-स्था(डी) दिनांक 19-05-2009 में निहित अनुदेशों के अनुसरण में पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जी0 डी0 सी0, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, कोलकाता कार्यरत निम्नलिखित कर्मचारियों के नाम के सामने दर्शाई गई तारीख से वेतन मेट्रिक्स के लेवल - 7 एम.ए.सी.पी. योजना के तहत प्रथम एवं व्दितीय वित्तीय उन्नयन का लाभ स्वीकृत किया गया :-

In pursuance of the instruction contained in the Ministry of Personnel, Public Grievances and Pension (Department of Personnel & Training) O.M.No. 35034/3/2008-Esst. (D) dated 19-05-2009 received under Department of Science & Technology's letter No. A-11019/1/2008-CDN dated 08-06-2008, the following employees posted in West Bengal & Sikkim Geo-Spatial Data Centre, Survey of India, Kolkata are hereby granted <a href="FIRST & SECOND">FIRST & SECOND</a> Financial Upgradation under the Modified Assured Career Progression (MACP) Scheme in the <a href="Level-7">Level-7</a> of pay matrix from the date mentioned against their name as under:-

क्रम सं. Sl.No	नाम एबं पदनाम Name & Designation	एम.ए.सी.पी के लाभ की तिथि Date from which MACP granted	प्राधिकार Authority
1.	Shri Akhil Baran Ghosh, D/man Div.I	2017 (First)	महासर्बेक्षक के पत्र संख्या सी- 2703/1902(एम.ए.सी.पी) (पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जी०डी०सी०) दिनांक 16.09.2020
2.	Smt. Baby Shil, D/man Div.I	01-01- 2017 (First)	महासर्बेक्षक के पत्र संख्या सी- 2703/1902(एम.ए.सी.पी) (पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जी०डी०सी०) दिनांक 16.09.2020
3.	Shri Radha Raman Bakshi, Survey Assistant	01-01- 2019 (Second)	महासर्बेक्षक के पत्र संख्या सी-2750/1902- एम०ए०सी०पी०(पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जी०डी०सी०) दिनांक 29.09.2020

ii) एम.ए.सी.पी. से लाभन्वित कर्मी FR 22(I) (a) (1) के प्रावधान के अनुसार विकल्प पत्र प्रस्तुत करेंगें एवं तदनुसार कार्यालय अध्यक्ष वेतन निर्धारण करेंगें |

The individual concerned is required to exercise an option for fixation of Pay under FR 22(I) (a) (1) in the scale of pay on grant of Financial Upgradation under MACP Scheme and the pay will be fixed by the Head of Office in accordance with the option.

- iii) उपरोक्त कर्मचारी के विरुद्ध यदि कोई सतर्कता संबंधी मामला / अनुशासनात्मक कार्यवाही अथवा लंबित सजा का मामला है तब उन पर वित्तीय उन्नयन के आदेश कार्यान्वित नहीं मने जायेंगे | If any Vigilance/disciplinary proceedings/Punishment etc. are pending against the above incumbent then the above mentioned orders will not be affected.
- iv) उपोरोक्त लाभ के कारण होने वाला व्यय गैर योजना बजट अनुदान 2020-21 से समायोजित किया जाएगा |
  Expenditure involved on account of this benefit shall be adjusted from Non-plan Budget Grant for 2020-21.

#### 5. अपग्रेड / UPGRADATION

मंत्रालय के पत्र सं.एस.एम/02/18/2020 दिनांक 17.08.2020 (भारत के महासर्वेक्षक का पत्र सं.स्था.2-6487/1466-मानचित्रकार(संग्रह—40) दिनांक. 01.09.2020 के अंतर्गत प्राप्त) के अनुसार पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जी.डी.सी., भारतीय सर्वेक्षण विभाग, कोलकाता के निम्नलिखित कर्मचारी को उनके नाम के सामने दर्शाई गई तिथि से पी.बी.2(Rs.9300-34800) ग्रेड वेतन Rs.4200/-, लेवल 6 (35400-112400) के वेतनमान में मानचित्रकार ग्रेड-॥ के पद पर अपग्रेड करने के लिए स्वीकृती प्रदान की जाती है |

With the approval of Ministry's letter No.S/M/02/18/2020 dated 17.08.2020 ( received under Surveyor General's letter No.E2.- 6487/1466-Draftsman(Coll.40) dated 01.09.2020, the undermentioned employee of West Bengal & Sikkim GDC, Kolkata is upgraded to the post of Draftsman Gde.II in PB.2(Rs. 9300-34800) Grade Pay Rs.4200/-, level of Pay Matrix 6 (35400-112400) with effect from the date shown against the name below:

Sl. No.	Name of employee	Date of Upgradation as D/man Grade III	Date of Upgradation as D/man Grade II as per RR
	Shri Mahabir Yadav, D/ man Gde.III	01.01.2006	01.01.2014

ii) संबंधित सरकारी कर्मचारी को FR 22(I) (क) (1) के अनुसार वेतन नियतन हेतु विकल्प प्रस्तुत करना होगा जिसके आधार पर कार्यालय अध्यक्ष द्वारा उनका वेतन नियतन किया जायेगा |

The concerned Govt. Servant is required to exercise an option under FR 22(I) (a) (1), on that basis Head of Office will fix/ regularize his pay in new level of Pay Matrix.

- iii) प्रमाणित किया जाता है कि इनके विरुद्ध कोई अनुशासनिक कार्यवाही / सतर्कता जांच/दण्ड लम्बित नहीं है | Certified that no disciplinary proceeding /vigilance case/ punishment is pending against him.
- iv) इस मद में होने वाले अतिरिक्त व्यय का वहन वर्ष 2020-21 के लिए संस्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा एवं उचित शीर्ष के नाम किया जाएगा |

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the Financial Year 2020-21 and debited to the appropriate Head of Account

# 6. ट्रेनी को एम०टी०एस० (MTS) के पद पर re-designate करने के संबंध में REDESIGNATE OF TRAINEE FOR THE POST OF MTS.

भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून के दिनांक 18.08.2020 के पत्र सं० स्था० 3-179/1883 के अनुसार निम्नलिखित ट्रेनी जो पूर्व में करुणामूलक आधार पर नियुक्त हुए दिनांक 26-05-2018 से पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जीडीसी कार्यालय में एम०टी०एस०(MTS) के पद पर re-designate किया जाता है |

With the approval of the Surveyor General of India vide his letter No.E3-179/1883 dated18.08.2020, the under mentioned Trainee of this Office recruited on Compassionate ground is hereby re-designated as MTS with effect from  $\underline{26\text{-}05\text{-}2018}$  & his pay is shown as under:-

क्रम	नाम व	जन्म-तिथि	समुदाय	शैक्षणिक योग्यता	सम्भाव्य खलासी	एम०टी०एस० के	वेतनमान
सं	पिता/पति का	Date of birth	Community	Educational qualification	के पद पर नियुक्ति	पद पर	एवं ग्रेड
Sl.	नाम			quanneution	की तिथि	नियमितकरण की	वेतन
No.	Name with Husband/ Father's name				Date of apptt. as Contgt. Khalasi	तिथि Date of transfer to Regular Khalasi	Pay Level
	Shri Ranjeet Ram S/o Late Suraj Ram	09.07.1990	SC	Matric	16.09.2013	26.05.2018	Level-1

2. इनका सम्भाव्य खलासी के पद पर नियुक्ति के समय चिकित्सकीय परीक्षण करवाया गया एवं सक्षम प्राधिकारी द्वारा स्वस्थ पाया गया |

He has been medically examined and declared fit by the competent authority at the time of his appointment as Contingent Khalasi.

3. ये सी०ओ० 438 (प्रशा.) दिनांक 02.04.1955 में उल्लेखित नियम एवं शर्तों के अधीन जिसे समयानुसार संशोधित किया जाता है, से शासित होंगे |

He will be governed by the terms and condition of C.O.438(Adm) dated 02.04.1955 as amended from time to time.

4. इनका चरित्र संबंधित पुलिस अधिकारी द्वारा सम्भाव्य खलासी के पद पर नियुक्ति के समय एवं इनके विरुद्ध कोई मामला नहीं पाया गया |

His character and antecedents have been verified by the concerned police authority at the time of his appointment as Contingent Khalasi and nothing adverse against him has been reported.

5. अतिरिक्त व्यय का वहन वर्ष के लिए संस्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा एवं उचित शीर्ष के नाम किया जाएगा ।

The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant for the Financial Year 2020-21 and debited to the appropriate Head of Account.

7. प्रशासन को मजबूत बनाना — 55 वर्ष की आयु प्राप्त करने वाले अथवा 30 वर्ष की अर्हक सेवा पूरी

#### करने वाले सरकारी कर्मचारियों के पुनरीक्षण मामले

STRENGTHENING OF ADMINISTRATION – REVIEW CASES OF GOVT. SERVANTS ON THEIR ATTAINING 55 YEARS AGE OR ON COMPLETION OF 30 YEARS OF QUALIFYING SERVICE

सक्षम अधिकारी द्वारा इस जी.डी.सी. के निम्नलिखित एम.टी.एस. कर्मचारियों को उनके 55 वर्ष की आयु करने / 30 वर्ष की अर्हक सेवा पूरी करने पर सेवा में बना रहना स्वीकार किया है ॥

The following MTS personnel of this GDC have been permitted to be retained in Govt. Service by the Competent Authority on completion of 30 years of qualifying service/attaining 55 years age as per the remarks quoted against their names.

क्रम	कर्मचारी का नाम व	50 वर्ष की आयु करने / 30 वर्ष की अर्हक सेवा पूरी करने पर
सं.		ATTAINING 50 YEARS OF AGE/ COMPLETION OF 30
SL.		YEARS OF QUALIFYING SERVICE
NO.	DESIGNATION	
1.	Smt. Rina Pal, MTS	55 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर
		Attaining 55 years of age
2.	Shri Prem Kumar,	55 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर
	MTS	Attaining 55 years of age

(प्राधिकार: अपर महासर्वेक्षक, विशिष्ट क्षेत्र का पत्र सं.1928/18-A-5 दिनांक.28.11.2018) (Authority:-S.G.'s letter No. C-1928/18-A-5 dated 28.11.2018)

#### 8. ਵਾਤ / PUNISHMENT

i) केन्द्रीय सिविल सेवाएँ (वर्गीकरण, नियन्त्रण एवं अपील ) नियम 1965 के नियम 12 (2) के अन्तर्गत Shri Krishna Kumar Sharma, Assistant को अपर महासर्वेक्षक, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, पूर्वी क्षेत्र, कोलकाता का पत्र सं.सी-99/3-A(Krishna K Sharma) दिनांक 14.08.2020 के अनुसार निम्नलिखित दण्ड दिया जाता है:- :-

Consequent upon the penalty awarded under Rule 12 (2) of Central Civil Services (Classification, Control & Appeal ) Rules, 1965 to Shri Krishna Kumar Sharma, Assistant vide Additional Surveyor General of India, Eastern Zone, Kolkata's letter No.C-99/3-A(Krishna K Sharma) dated 14.08.2020.

#### "निन्दा" "CENSURE"

&

Shri Krishna Kumar Sharma, Assistant, under Rule 16 (1) & 16 (2) of CCS (LTC) Rules 1988, shall also be debarred from claiming LTC for self and family members for full LTC block year 2018-2021 and 2022-2025 i.e. one to home town & one

#### to any place in India.

केन्द्रीय सिविल सेवाएँ (वर्गीकरण, नियन्त्रण एवं अपील) नियम 1965 के नियम 12 (2) के अन्तर्गत Shri ii) Biplab Kumar Biswas, Assistant को अपर महासर्वेक्षक, पुर्वी क्षेत्र, कोलकाता का पत्र सं.सी-100/3-A (Biplab Kr. Biswas) के अनुसार निम्नलिखित दण्ड दिया जाता है:- :-

Consequent upon the penalty awarded under Rule 12 (2) of Central Civil Services (Classification, Control & Appeal ) Rules, 1965 to Shri Biplab Kumar Biswas, Assistant, vide Additional Surveyor General, Eastern Zone, Kolkata's letter No. C-100/3-A(Biplab Kr. Biswas).

#### "CENSURE" "ਜਿਜਟਾ"

&

Shri Biplab Kumar Biswas, Assistant under Rule 16 (1) & 16 (2) of CCS (LTC) Rules 1988, shall also be debarred from claiming LTC for self and family members for full LTC block year 2018-2021 and 2022-2025 i.e. one to home town & one to any place in India.

#### नाम के परिवर्तन/CHANGE OF NAME 9.

नाम के वर्तनी में परिवर्तन

Change of the spelling in name of Shri Bijay Kumar Gupta as shown below :-

CLAT	Old Name	New Name
Sl.No.	Shri Bijoy Kumar Gupta	Shri Bijay Kumar Gupta
1.	Silli Bijoy Ramar Gapta	

(Authority: Gazettee Notification ID-CG-DL-W-28092020-222041)

#### शुद्धिपत्र CORRIGENDUM 10.

इस कार्यालय द्वारा जारी हुई नेमी आदेश संख्या . 05/37-G-11 दिनांक 06.07.2019 में नेमी आदेश का दिनांक "<u>06.07.2019"</u> के स्थान पर "<u>06.07.2020"</u> पढ़ा जाए |

Please read the date of Routine Order "06.07.2020" in place of "06.07.2019" under Routine Order No.05/37-G-11 dated 06.07.2019 issued by this Office.

#### इस कार्यालय में स्तानांतरण / TRANSFER IN 11.

क्रम सं Sl.No.	नाम NAME	पदनाम Designation	किस कार्यालय से स्तानान्तरित हुआ Office from which transferred		प्राधिकार Authority
1.	Col. Rajat Sharma	Director	Eastern Zone, Kolkata	14-08-2020 (A/N)	महासर्वेक्षक का पत्र सं.सी-2498/PF (Col Rajat Sharma) दिनांक. 14.08.2020

2.	Shri Debasis	Surveyor	Odisha GDC,	08.09.2020	महासर्वेक्षक का पत्र
	Das		Bhubaneshwar	(F/N)	सं.सी-2706/707(संग्रह 74) दिनांक
					16.09.2020
3.	Shri Samir	Assistant	Eastern Printing		महासर्वेक्षक का पत्र सं.सी-
5.	Chandra		Group, Kolkata	(F/N)	2437/1354
	Biswas(SC)				(ओ.एस/एस.जी.ओ) दिनांक.
					05.08.2020
4.	Shri Pijush	Assistant	Eastern Printing		महासर्वेक्षक का पत्र सं.सी-
1	Ghosh		Group, Kolkata	(F/N)	2437/1354(ओ.एस/
					एस.जी.ओ) दिनांक. 05.08.2020

## 12. इस कार्यालय से स्तानांतरण / TRANSFER OUT

क्रम सं Sl.No.	नाम NAME	पदनाम Designation	किस कार्यालय में स्तानान्तरित हुआ Office where transferred	स्तानांतरण की तिथि Date of transfer	प्राधिकार Authority
1.	Shri Utpal Mandal (SC)	Officer Surveyor	Eastern Zone, Kolkata	31.07.2020 (A/N)	महासर्वेक्षक का पत्र सं.सी- 2425/707(Coll.74) दिनांक. 30.07.2020

## 13. सेवानिवृत्ति / RETIREMENT

अधोलिखित अधिकारी/कर्मचारी उनके नाम के समक्ष दर्शाई गयी तिथि से सेवानिवृत्त हुए | The undermentioned person of this GDC retired on Superannuation with effect from the date shown against their name as mentioned below:-

		सेवानिवृत्ति की तारीख
क्रम सं	नाम और पदनाम	
	Name & Designation	Date of Retirement
Sl.No.		२४ ०० २०२० (आस्ट्रान्ट्र)
1.	Shri Ashutosh Chakrabarty, Officer Surveyor	31-08-2020 (अपरान्ह)
		(A/N)
2.	Smt. Sujata Hazra W/o Late Doma Hazra, MTS(Safaiwala)	31-08-2020 (अपरान्ह)
2.		(A/N)

Signature Not Verified

( रजत शर्मा / Rajat Sharma ) कर्नल / Col

Digitally signed by RAJAT SHARMA Date: 2020.10.06 17:43.33 IST

निदेशक / Director

पश्चिम बंगाल एब सिक्किम

1/13139/2020(1)

जीडीसी, कोलकाता

W.B. &

SIKKIM GDC, KOLKATA

Distribution: -1. The Surveyor General of India, Dehra Dun......1 copy (E-mail)

- 2. The Addl. S.G., EZ, Kolkata..... 1 copy
- 3. Website Management Cell, Survey of India for All Addl. S.Gs/Directors
- 4. Sr. A.O., Regional Pay & Accounts Officer, Survey of India, Kolkata
- 5. DSS/E.& A.O../M.C/A.S.O/T.O/Personnel Section.
- 6. OS (Adm)/I/C (Accounts)/ for necessary action.
- 7. All Wings Head/Section-in-Charge of WB & Sikkim GDC, Kolkata.
- 8. Guard File/Spare copy/Personal File of respective person.